1

       UBND HUYỆN BẮC BÌNH

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

       Số: 251 /TTr-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do –Hạnh phúc

            Bắc Bình, ngày  18 tháng 8  năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị ban hành báo cáo công tác đào tạo nghề cho lao động nông thôn

trên địa bàn huyện   giai đoạn 2016 - 2020 và từ năm 2021 đến nay

Thực hiện Kế hoạch giám sát số 61/KH-HĐND ngày 04/8/2022 của Hội đồng

nhân tỉnh Bình Thuận giám sát công tác đào tạo nghề cho lao động nông thôn trên

địa bàn tỉnh giai đoạn 2016-2020 và từ năm 2021 đến nay.

Để báo cáo kịp thời cho Hội đồng nhân tỉnh Bình Thuận; Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội đã dự thảo báo cáo về báo cáo công tác đào tạo nghề cho lao

động nông thôn trên địa bàn huyện   giai đoạn 2016 - 2020 và từ năm 2021 đến nay,

trình UBND huyện xem xét, ban hành.

(Kèm theo dự thảo Báo cáo)

Trần trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Lý);

- Văn Phòng HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thu Sương

		2022-08-18T14:59:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Thu Sương<suongpt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-18T14:59:37+0700
	Việt Nam
	Phòng lao động - Thương binh và Xã hội<laodongbb@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!